
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI ROMA 
 VIA M. BRIGHENTI N. 23 – CAP  00159 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Roma 

                          
                                                                   IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

 
                                                                                                  

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la 
razionalizzazione e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, 
in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia 
denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato 
nazionale del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale 
del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante 
la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività 
negoziale dell’Agenzia; 
 
VISTO il D.D. del 23 gennaio 2017 con il quale l’incarico di dirigente dell’Ispettorato Territoriale di 
Roma è stato conferito alla Dott.ssa Carmina MANCINO ed il D.D. di conferimento di incarico di 
titolarità n. 994 del 10.12.2019; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Roma, per l’esercizio finanziario 2022; 
 
VISTO il contratto per la fornitura di gas naturale stipulato in data 25.05.2017 tra l’Ispettorato 
Territoriale del Lavoro e la Società Bluenergy Group S.p.A. Viale Venezia. 430 - 33100 Udine (UD) e 
accettato alle condizioni economiche denominate “Dinamico Business” codice offerta GDAB00417B, 
relativo al codice cliente n. 314/9512 riferito alla palazzina A sede dello scrivente Ispettorato, 
matricola contatore ELS17B2532682271, codice PDR 00881112292884;  
 
VISTO il CIG Z633515205; 

 
VISTA la fattura elettronica n. 172799 del 23.02.2022 protocollo virtuale del 08.03.2022   
dell’importo complessivo di € 320,40 emessa dalla Società Bluenergy Group S.p.A. sopra 
generalizzata, relativa alla fornitura di gas naturale per il periodo: gennaio 2022; 



ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI ROMA 
 VIA M. BRIGHENTI N. 23 – CAP  00159 

 
TENUTO CONTO che la fornitura è stata effettuata e che l’importo fatturato è congruo; 
 
VISTO il decreto d’impegno n. 13 del 15.03.2022; 
 
ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della 
società Bluenergy Group S.p.A.  -  C.F: 02259960306 a tutto il 10.06.2022 
 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata; 
 

DETERMINA 

 

per quanto esposto in narrativa, con utilizzo dell’impegno n. 13 protocollo n. 31166 del 
15.03.2022, il pagamento sul conto: 

U.1.03.02.05.006 “Gas” del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - esercizio 
finanziario 2022 -, della somma di € 305,14 in favore della società Bluenergy Group S.p.A. 
di Udine – IBAN IT 47Q 03069 63752 100000002072 – C.F: 02259960306 e di € 15,26 in favore 
dell’Agenzia delle Entrate in applicazione dell’art. 17-ter del d.p.r. 633/1972. 

 

                                                                         IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

                          Dott.ssa Carmina MANCINO 


		2022-03-16T11:26:40+0000
	MANCINO CARMINA


		2022-03-16T12:52:30+0100
	Roma
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_RM.DETERMINE.R.0000031.16-03-2022




